
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 августа 2023 года  № 80/1-5 

 

с. Малояз 

 

 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан и сроках их передачи участковым 

избирательным комиссиям 

 
  

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

в соответствии с решением от 10 августа №75/5-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года»  

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан (приложение №1). 

2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 08 сентября 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение №2) 

3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней – с. Малояз, 

ул. Советская, 64. 

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Н.Н. Рахматуллину. 

 

Председатель                              ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                       ___________________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 25 августа №80/1-5 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Салаватского район Республики Башкортостан 

 

Наименование УИК Наименование (номер) 

округа 

Количеств

о 

избирател

ьных 

бюллетене

й 

УИК избирательного участка №2774 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

89 

96 

109 

УИК избирательного участка №2775 Избирательный округ №8 94 

УИК избирательного участка №2776 Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

117 

99 

102 

УИК избирательного участка №2777 Избирательный округ №7 75 

УИК избирательного участка №2778 Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

119 

68 

УИК избирательного участка №2779 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

120 

132 

116 

148 

137 

160 

135 

169 

 

УИК избирательного участка №2780 Избирательный округ №9 161 

УИК избирательного участка №2781 Избирательный округ №10 126 

УИК избирательного участка №2782 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

68 

67 

79 

88 

УИК избирательного участка №2783 Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

65 

85 

УИК избирательного участка №2784 Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

72 

85 

70 

64 

УИК избирательного участка №2785 Избирательный округ №3 100 



Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

81 

93 

84 

80 

135 

УИК избирательного участка №2786 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

114 

97 

УИК избирательного участка №2787 Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

133 

64 

УИК избирательного участка №2788 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

85 

91 

90 

97 

90 

130 

118 

УИК избирательного участка №2789 Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

126 

98 

91 

УИК избирательного участка №2790 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

67 

64 

61 

68 

УИК избирательного участка №2791 Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

84 

84 

84 

72 

79 

91 

УИК избирательного участка №2792 Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

144 

114 

122 

112 

УИК избирательного участка №2793 Избирательный участок №1 131 

УИК избирательного участка №2794 Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

116 

106 

96 

118 

110 

УИК избирательного участка №2795 Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

109 

100 

УИК избирательного участка №2796 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

91 

96 

116 

УИК избирательного участка №2797 Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

121 

96 

УИК избирательного участка №2798 Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

93 

106 

88 

УИК избирательного участка №2802 Избирательный округ №1 70 



Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

76 

65 

74 

49 

41 

90 

48 

62 

71 

УИК избирательного участка №2803 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

34 

33 

21 

29 

29 

15 

30 

УИК избирательного участка №2804 Избирательный округ №10 593 

УИК избирательного участка №2805 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

248 

376 

293 

509 

УИК избирательного участка №2806 Избирательный округ №9 603 

УИК избирательного участка №2807 Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

502 

352 

411 

409 

УИК избирательного участка №2808 Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

109 

131 

УИК избирательного участка №2809 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

125 

137 

131 

122 

УИК избирательного участка №2810 Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

119 

122 

73 

94 

УИК избирательного участка №2811 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

69 

63 

72 

46 

55 

61 

50 

74 

65 

63 

УИК избирательного участка №2812 Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

51 

72 

УИК избирательного участка №2813 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

70 

77 



Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

94 

81 

80 

65 

87 

69 

УИК избирательного участка №2814 Избирательный округ №9 

Избирательный округ №10 

279 

174 

УИК избирательного участка №2815 Избирательный округ №6 

Избирательный округ №7 

Избирательный округ №8 

192 

134 

76 

УИК избирательного участка №2816 Избирательный округ №1 

Избирательный округ №2 

Избирательный округ №3 

Избирательный округ №4 

Избирательный округ №5 

144 

116 

176 

128 

112 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           Приложение №2 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 23 августа №79/1-5 

 

 

 

ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан 

 

08 сентября 2023 года 

актовый зал Администрации МР Салаватский район РБ 

 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательного 

участка №2774 

10.00-10.30 Галяева Э.Б. 

Сиражева З.М. 

УИК избирательного 

участка №2775 

10.00-10.30 Смагулова Е.Ю. 

Закиров Р.А. 

УИК избирательного 

участка №2776 

10.00-10.30 Насибуллина Р.Р. 

Баширова Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2777 

10.00-10.30 Тажиева Р.Р. 

Исмагилова З.З 

УИК избирательного 

участка №2778 
10.00-10.30 Насибуллина Ю.Д. 

Ишмухаметова И.Г. 

УИК избирательного 

участка №2779 

10.00-10.30 Хайретдинов Д.Д. 

Абдуллина З.С 

УИК избирательного 

участка №2780 

10.30-11.00 Галяева Э.Б. 

Юмагужина Ф.У.. 

УИК избирательного 

участка №2781 

10.30-11.00 Смагулова Е.Ю. 

Ибатуллина А.Р. 

УИК избирательного 

участка №2782 

10.30-11.00 Насибуллина Р.Р. 

Газакова Г.М. 

УИК избирательного 

участка №2783 
10.30-11.00 Тажиева Р.Р. 

Камалова Д.И. 

УИК избирательного 

участка №2784 

10.30-11.00 Насибуллина Ю.Д. 

Гирфанова Р.М. 

УИК избирательного 

участка №2785 

10.30-11.00 Хайретдинов Д.Д. 

Исламгулова Ф.М. 

УИК избирательного 

участка №2786 

11.00-11.30 Галяева Э.Б. 

Хайбуллина И.А. 

УИК избирательного 

участка №2787 

11.00-11.30 Смагулова Е.Ю. 

Ильчибаева Ф.М. 

УИК избирательного 

участка №2788 

11.00-11.30 Насибуллина Р.Р. 

Гильмутдинов Ю.С. 

УИК избирательного 

участка №2789 

11.00-11.30 Тажиева Р.Р. 

Хусаинова Р.Х. 



УИК избирательного 

участка №2790 

11.00-11.30 Насибуллина Ю.Д. 

Бычкова И.С. 

УИК избирательного 

участка №2791 

11.00-11.30 Хайретдинов Д.Д. 

Шабалин В.С 

УИК избирательного 

участка №2792 

11.30-12.00 Галяева Э.Б. 

.Тажетдинова И.Д. 

УИК избирательного 

участка №2793 

11.30-12.00 Смагулова Е.Ю. 

Газимова А.Г. 

УИК избирательного 

участка №2794 

11.30-12.00 Насибуллина Р.Р. 

Нигаматова А.А. 

УИК избирательного 

участка №2795 

11.30-12.00 Тажиева Р.Р. 

Брагина М.В. 

УИК избирательного 

участка №2796 

11.30-12.00 Насибуллина Ю.Д. 

Мухамедьярова Г.Ш. 

УИК избирательного 

участка №2797 

11.30-12.00 Хайретдинов Д.Д. 

Хисамова Р.В. 

УИК избирательного 

участка №2798 

12.00-12.30 Галяева Э.Б. 

Шарифуллина А.С. 

УИК избирательного 

участка №2802 

12.00-12.30 Смагулова Е.Ю. 

Гайнанова А.И. 

УИК избирательного 

участка №2803 

12.00-12.30 Насибуллина Р.Р. 

Хилажева Е.В. 

УИК избирательного 

участка №2804 

12.00-12.30 Тажиева Р.Р. 

Валеева Г.Б. 

УИК избирательного 

участка №2805 

12.00-12.30 Насибуллина Ю.Д. 

Аминева С.А. 

УИК избирательного 

участка №2806 

12.00-12.30 Хайретдинов Д.Д. 

Аюпова А.В. 

УИК избирательного 

участка №2807 

12.30-13.00 Галяева Э.Б. 

Мирхайдарова Л.З. 

УИК избирательного 

участка №2808 

12.30-13.00 Смагулова Е.Ю. 

Басырова А.Н. 

УИК избирательного 

участка №2809 

12.30-13.00 Насибуллина Р.Р. 

Заманова Ю.В. 

УИК избирательного 

участка №2810 

12.30-13.00 Тажиева Р.Р. 

Ахмедьянова А.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2811 

12.30-13.00 Насибуллина Ю.Д. 

Мухаметова Л.М. 

УИК избирательного 

участка №2812 

12.30-13.00 Хайретдинов Д.Д. 

Вахитова Н.М. 

УИК избирательного 

участка №2813 

13.00-13.30 Галяева Э.Б. 

.Басыров А.Ю. 

УИК избирательного 

участка №2814 

13.00-13.30 Смагулова Е.Ю. 

Иштуганова С.А. 

УИК избирательного 

участка №2815 

13.00-13.30 Насибуллина Р.Р. 

Байрамгулов М.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2816 

13.00-13.30 Тажиева Р.Р. 

Кабирова А.Ф. 

 



 

 


